

Gościeradów, dn. 09.12.2021 r.

Zamawiający:Gmina Gościeradów
Gościeradów Ukazowy 61
23-275 Gościeradów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP 271.7.2021 pod nazwą „**Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę w ramach projektu pn. „Eko Energia w Gminie Gościeradów” – część 3.**

Odpowiedzi na pytania do SWZ - 2

Zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pisemne zapytanie wykonawcy:

Pytanie 7.

Czy regulator pokojowy, dwustanowy stanowi standardowe wyposażenie kotła? Czy sterownik kotła powinien posiadać tylko możliwość opcjonalną podłączenia regulatora pokojowego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej, kocioł powinien mieć możliwość podłączenia termostatu pokojowego do regulacji systemu ogrzewania, w tym możliwość podłączenia zdalnego panelu sterowania będącego jednocześnie termostatem pokojowym.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści kotły pelletowe o budowie wymiennika płomieniówkowo-półkowej również w układzie spalin mieszanym, pionowo – poziomym, w których czyszczenie odbywa się z przodu i z góry. Proponowana konstrukcja wymiennika nie wpływa na zmniejszenie efektywności urządzenia. Czyszczenie w kotle odbywa się w prosty sposób i nie jest uciążliwe. Biorąc dodatkowo pod uwagę fakt, iż oferowane kotły cechują się bardzo wysoką sprawnością, ilość wytworzonych zanieczyszczeń jest niewielka a czyszczenie odbywa się rzadziej. Biorąc pod uwagę wytyczne prawa budowlanego dotyczące minimalnej wysokości kotłowni (norma PN- 87/B-02411 „Kotłownie wbudowane na paliwo stałe”), która w istniejących budynkach może wynosić 1,9 m, czyszczenie kotła od góry nie stanowi problemu dla użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zliczanie oraz odczyt danych szacowanej ilości wyprodukowanej energii przez regulator w kotle .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zliczanie oraz odczyt danych szacowanej ilości wyprodukowanej energii przez regulator w kotle z wykorzystaniem miernika przepływu.

Pytanie 10.

Z uwagi na różne wymiary pomieszczeń kotłowni wnosimy o wykreślenie wymiarów kotłów (dopuszczalna szerokość kotłów to max 55 cm), bądź dopuszczenie do zamówienia kotłów nieznacznie szerszych (szerokość kotła do 70 cm, głębokości do 100cm) Pragniemy nadmienić iż standardowy wymiar otworu drzwiowego mierzony w świetle ma szerokość 80 cm. A więc bez problemu proponowane kotły zmieszczą się przy montażu/wnoszeniu kotłów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących wymiarów kotłów. Zwiększenie szerokości o blisko 30% w znacznym stopniu utrudni transport urządzeń do pomieszczenia kotłowni.

Pytanie 11.

Wnosimy o anulowanie zapisu : – gdzie pompa c.o, cwu - ma być zabudowana w zabudowie kotła - skoro w odpowiedzi na pytanie 3 z dnia 26.11.2021 piszecie, iż pompa c.o.- poz. 8 i cwu – poz 10. jest w gestii właściciela budynku .

Odpowiedź:

Zamawiający anuluje zapis i informuje, że zgodnie z zapisami projektu, pompa obiegu kotłowego (poz. 8 na schemacie) i ładowania podgrzewacza c.w.u. (poz. 10 na schemacie) stanowi koszt niekwalifikowany – zakup leży po stronie Właściciela budynku

Pytanie 12.

Wnosimy o wykreślenie zapisu”... w których nie zastosowano innych materiałów niż stal, biorąc pod uwagę komorę spalania i wymiennik kotła (np. wkłady ceramiczne, wermikulit, etc.). i dopuszczenie do zamówienia kotłów które w swojej budowie mają zastosowany wkład ceramiczny czy też inne elementy – nadmieniamy iż zastosowanie technologiczne w komorze kotła wkładu ceramicznego w znaczący sposób przedłuża żywotność kotła. Celem montażu i zadaniem wkładu ceramicznego jest ochrona wymiennika kotła przed bezpośrednim działaniem szkodliwych substancji. Budowa kotła wynika z preferencji technologicznych i technologii producentów kotłów, tak aby uzyskać jak najlepsze urządzenia spełniające wszystkie wymogi wymagane przepisami prawa – a deklarowane parametry odpowiadają aktualnym wymaganiom, i zostały potwierdzone stosownym certyfikatem. Czy Zamawiający

dopuszcza wyposażenie kotła w trwałą ceramikę umożliwiającą prawidłowe dopalanie paliwa będącej konstrukcją paleniska i objętą pełną gwarancją producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wkładu ceramicznego pod warunkiem udzielenia pełnej, bezwzględnej gwarancji na cały okres trwania projektu.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż w układach zamkniętych zaworu schładzającego DBV

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż w układach zamkniętych zaworu schładzającego DBV.

Pytanie 14.

W SWZ – piszecie, iż w kotłach ma być zamontowany moduł internetowy służący do podglądu uzysku energetycznego w danej kotłowni – w budynkach z Internetem – w czyjej gestii jest ewentualne wzmocnienie sygnału internetowego lub zainstalowanie Internetu.

Odpowiedź:

Zapewnienie stałego łącza internetowego oraz ewentualne wzmocnienie sygnału internetowego leży po stronie Właściciela budynku.

Pytanie 15.

Czy zakres przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu nie obejmuje wykonania systemu zarządzania energią – ponieważ będzie on realizowany w ramach odrębnego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania systemu zarządzania energią.

W związku z udzielaną odpowiedzią Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.


Z up. WOJTAdr hab. Jarosław Czerw
Sekretarz Gminy